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c.f./p.iva: 06748001002

ENTRATE

liquidita di cassa
liquidita di ¢/c bancario
entrate provenienti da tesseramento

entrate da escursioni

TOTALE ENTRATE I

RENDICONTO CONSUNTIVO 2023

IMPORTO|USCITE

46,09 Affiliazione Federtrek
11.795,80 spese bancarie
4.995,09 spese acquisto tessere Federtrek

rimborsi spese attivita istituizionale acc.ri e spese di
cancelleria

32.459,28 consulenza fiscale

15.622,30

Aruba rinnovo dominio

spese sostenute x eventi

iscrizione associazione rete"La Via di Francesco"
agende del parco

RCT aev ( anno 2023)

aruba pec

Acquisto brochure

altre spese

IMPORTO

50,00
554,27
1.958,00

12.254,20

2.704,80
107,35
810,07

25,00
200,00
180,00

12,08
493,49

1.227,00

20.576,26

TOTALE USCITE




